
 

「我が家自慢コンテスト」第４弾 

「カナダデーコンテスト」開催について 
 

 

セルコホームオーナー様各位 

 

 

拝啓 

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素はセルコホームへ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

まずは、セルコホームにてご建築及びお住まい頂き、大変嬉しく、また厚くお礼申し上げます。 

 

さて、早速ではございますが、表題にもございますように、セルコホームオーナー様による「我が家自慢」写真コ

ンテストを、開催することとなりました。皆様方のお住まいにおける様々な創意工夫を是非拝見させていただき、

全国のオーナー様もしくはこれからマイホームを求められる方へ、セルコホームのホームページ等々でご紹介

させていただきたいと考えております。 

 

今回行わせていただく企画は、我が家自慢の第４弾として「カナダデー」をテーマに、カナダにちなんだ我が家

自慢の写真コンテストとさせていただきます。カナダ住宅にお住まいいただいている皆様方の多くは、カナダも

しくは北米をテーマにしたコーディネートやディスプレイを行っていらっしゃると思います。今回は是非、「カナダ

デー」というカナダの建国記念日にちなんで、屋内外問わず、”カナダを感じさせる”マイホームの飾り付けを行

ってみてはいかがでしょうか。 

日本国内においては馴染みの無い行事ではありますが、カナダと縁の深いセルコホームにてご建築いただき

ました皆様には是非、ガーデニングや室内のディスプレイ、てづくりしたものなど、ご自慢していただきたいと思

います。 

 

詳細を別紙（募集要項）に記載しておりますので、ご覧いただいた後、お気軽にご参加いただければと思いま

す。 

 

今後も我が家自慢コンテストを企画してまいります。ちなみに次回は「アウトドア，ホームパーティー」にちなん

だコンテストを実施の予定です。これからのこの企画にも是非ご賛同及びご参加いただければ幸いです。 

 

最後となりましたが、セルコホームオーナー皆様方のご健康、ご多幸をお祈り申し上げるとともに、今後とも全

国のセルコホームパートナーを是非宜しくお願いいたします。 

 

敬具 

 

セルコホーム株式会社 

パートナーシップ事業部 



 

セルコホーム カナダデーコンテスト募集要項 
 

◆募集作品 

○『カナダをイメージしたガーデニング』 

○『カナダをイメージしたインテリアディスプレイ』 

○『お料理（スイーツ含む）』 

○『カナダっぽい手芸』 

などなど、その他、カナダに関連する内容であれば、なんでも結構です！ 

※写真（デジカメ）は、なるべく建物の様子がわかるように撮影をしてください。 

 

◆応募資格 

○セルコホーム㈱の全国のパートナー企業にて建築していただいた施主もしくはそのご家族。 

○応募頂いた「写真」「デジタルカメラデータ」をセルコホーム㈱のホームページや雑誌等への掲載を許可

いただける方 

 

◆募集締切 

２００８年７月７日（月） 

 

◆表彰 

 応募者全員に参加賞と、優秀作品には、豪華賞品をご用意しております。 

 

◆応募方法【以下の中から、ご都合の良いものでご応募ください】 

尚、お送りいただきました写真はお返し出来ませんので、予めご了承ください。 

①お客様担当店へお持ちいただく 

応募用紙と写真もしくはデータをお客様担当店へお持込ください。 

②郵送での応募 

応募用紙と写真を下記までお送りください。 

〒９８０－００１１ 

仙台市青葉区上杉２丁目１－１４ 

セルコホーム(株) パートナーシップ事業部 カナダデーコンテスト係 

③メールでの応募 

下記アドレスへ申込用紙記載内容を転記していただき、写真データを添付の上送信してください。 

メールの件名には「カナダデーコンテンスト参加申込み」とご記入ください。 

  カナダデーコンテスト専用受付アドレス ： partner@selcohome.co.jp  

◆審査 

２００８年７月１０日（木） 

◆結果発表 

２００８年７月１４日（月） ホームページ（http://selcohome.jp/）にて発表 



 

セルコホーム カナダデーコンテスト参加申込書 
 

 

お施主様名（ふりがな）                  （             ） 

ご住所 （〒   -    ）                             

お電話番号        －       －         

お引渡し時期 西暦        年       月 

担当企業名                                     

写真枚数  応募写真         枚   

応募写真についてのコメント（「ここがカナダなのです！」というアピールポイントを

是非お書き下さい！） 

※ご記入いただきました個人情報は、セルコホーム㈱にて厳重に管理するとともに、ホームページ等々での 

  公表は一切いたしません。 

※応募いただきました写真は、ホームページ等々で公表させていただくことをご了承いただきます。 

写真掲載例：セルコホーム仙台建築 Ｈ様邸 


